中国

科学院
	合肥物质科学研究院文件

科合院发党字〔2010〕10 号

关于合肥研究院第二届职工代表大会暨工会

会员代表大会选举结果的批复
合肥研究院工会委员会：

你委《关于中科院合肥研究院第二届职工代表大会暨工会会员代表大会选举结果的报告》收悉。

经研究，同意第二届职代会主席团成员的分工:

职代会主席团主席：方前锋

职代会主席团副主席：李平、李淼、高翔、程艳、魏合理

同意第二届工会委员会成员的分工:

工会主席：单文钧

工会副主席：程艳

维权福利部部长：何自平

经费审查委员会主任：赵君煜

文体部部长：杨洪鸣

女工部部长：曾萍。

此复。

                       二〇一〇年一月十八日
主题词：研究院  工会  换届  批复
	中国科学院合肥物质科学研究院
	2010年1月21日印发

- 1 -
- 3 -